
COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 REGHIN NICOLO' ESO A M ATL. CERIALE 7"7

2 FERMIANO FEDERICO ESO A M ATL. ALBA DOCILIA 7"8

3 SCARRONE ANDREA ESO A M ATL. ALBA DOCILIA 7"9

4 OTTONELLO PIETRO ESO A M ATL. ALBA DOCILIA 8"0

5 DANIELLI HABTU ESO A M ATL. CERIALE 8"1

6 BONFANTE JACOPO ESO A M ATL. CERIALE 8''3

7 COSTAGLIOLA TOMMASO ESO A M ATL. CERIALE 8"4

8 DE PUTTI ALESSANDRO ESO A M ATL. CERIALE 8"7

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 GRANERO ALICE ESO A F RUN FINALE 7"9

2 BRAGGIO ELISA ESO A F ATL. CERIALE 8"3

3 CENNAMO CATERINA ESO A F ATL. CERIALE 8''4

4 MELE ALESSANDRA ESO A F ATL. CERIALE 8"7

5 GERINI LAURA ESO A F ATL. CERIALE 8"9

6 MANTIO KARLA ESO A F ATL. CERIALE 9"0

7 NOCERA GIULIA ESO A F ATL. CERIALE 9"1

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 BELTRAME NICOLO' ESO B M ATL. CERIALE 9"1

2 OTTONELLO LUCA ESO B M ATL. ALBA DOCILIA 9"3

3 GRANERO PAOLO ESO B M RUN FINALE 9"6

4 GATTI MANUEL ESO B M ATL. CERIALE 10"0

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 PANTANI ELISA ESO B F ATL. CERIALE 8"9

2 MASSAFERRO CATERINA ESO B F ATL. CERIALE 9"0

3 FRORO EMMA ESO B F ATL. ALBA DOCILIA 9"1

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 BELTRAME LORIS ESO C M ATL. CERIALE 11"0

2 FILADELLI MARCO ESO C M ATL. CERIALE 11"5

3 RANDONE CARLO ESO C M ATL. CERIALE 11"7

4 CHAIA EMANUELA ESO C M ATL. CERIALE 12"2

5 ZANCHI LUCA ESO C M ATL. CERIALE 14"5

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 BONFANTE CHIARA ESO C F ATL. CERIALE 13"3

2 PANTANI SARA ESO C F ATL. CERIALE 13"7

50 MT ESO A M

50 MT ESO A F

50 MT ESO B M

50 MT ESO B F

50 MT ESO C M

50 MT ESO C F

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 31 maggio 2013 Campo comunale - Villanova d'Albenga (Sv)



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 NOVELLA ALLEGRA RE ATL. ALBA DOCILIA 8"8

2 FRISON VIRGINIA RE ATL. CERIALE 9"3

3 ROSSI FRANCESCA RE ATL. CERIALE 10"1

4 DALMAZZO MATILDE RE ATL. ALBA DOCILIA 10"2

5 DANIELLI BETTY RE ATL. CERIALE 10"2

6 CANALI GIORGIA RE ATL. ALBA DOCILIA 10"6

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 SIRELLO SIMONE RI ATL. ALBA DOCILIA 8"9

2 BRAGGIO MATTIA RI ATL. CERIALE 9"0

3 MACHEDA SIMONE RI ATL. CERIALE 9"8

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 MILAZZO SILVIA CE ATL. CERIALE 11"7

2 DEANDREIS FRANCESCA CE ATL. CERIALE 14"6

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 MANTIO GABRIELE CI ATL. CERIALE 10"4

2 MASSAFERRO MATTEO CI ATL. CERIALE 10"8

3 GRANERO FABRIZIO CI RUN FINALE 11"4

4 ARZUFFI LEONARDO CI ATL. CERIALE 12"4

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 BARBIERI SABRINA Am A F ATL. CERIALE 15"6

2 PESCIO SILVIA SF ATL. ALBA DOCILIA 15"7

3 FASSI DANIELA Am B F ATL. VARAZZE 16"7

4 CIRIO DARIANNA JF ATL. CERIALE 17"5

5 SBARRA KATIA Am A F ATL. CERIALE 17"8

6 RABAI DINA VF ATL. CERIALE 21"3

60 MT RAGAZZE

60 MT RAGAZZI

80 MT CADETTE

80 MT CADETTI

100 MT DONNE

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 31 maggio 2013 Campo comunale - Villanova d'Albenga (Sv)



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 CAVALLO ALBERTO AM ATL. ALBA DOCILIA 11"7

2 MERLO ANDREA JM ATL. CERIALE 12"0

3 GAETA ALEX AM ATL. ALBA DOCILIA 12"3

4 GULLOTTI GIUSEPPE Am B M HAPPY RUNNERS 12"7

5 PANARO MAURO VM ATL. CAIRO 13"8

6 MASSAFERRO MAURIZIO Am A M ATL CERIALE 14"0

7 PANARO MARCO Am B M ATL. CAIRO 14"2

8 SASSO FABIO JM ATL. VARAZZE 14"5

9 ACQUARONE CARLO Am B M ATL. VARAZZE 16"7

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 CIRIO GIULIA CE ATL. CERIALE 49"3

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 BERTOLASO ALESSANDRO CI ATL. CERIALE 43"1

2 MANTIO GABRIELE CI ATL. CERIALE 44"8

3 AIT SAMIR CI ATL. CERIALE 50"0

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 MERLO ANDREA JM ATL. CERIALE 56"1

2 NOE' GAETANO Am B M ATL. CERIALE 1'04"2

3 MASSAFERRO MAURIZIO Am A M ATL. CERIALE 1'05"4

4 BOSSI PAOLO Am B M ATL. VARAZZE 1'07"2

5 BELTRAME CARLO SM ATL. CAIRO 1'09"6

6 DE FELICE GEROLAMO VM ATL. CERIALE 1'26"5

7 SORDO ALDO VM ATL. CAIRO 1'57"9

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 GORLANI FEDERICA AF ATL. ALBA DOCILIA 1'05"2

2 BARBIERI SABRINA Am A F ATL. CERIALE 1'18"0

3 SBARRA KATIA Am A F ATL. CERIALE 1'32"1

100 UOMINI

300 MT CADETTE

300 MT CADETTI

400 MT UOMINI

400 MT DONNE

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 31 maggio 2013 Campo comunale - Villanova d'Albenga (Sv)



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 REGHIN NICOLO' ESO A M ATL. CERIALE 1'59"7

2 SCARRONE ANDREA ESO A M ATL. ALBA DOCILIA 2'02"6

3 DANIELLI HABTU ESO A M ATL. CERIALE 2'14"7

4 OTTONELLO PIETRO ESO A M ATL. ALBA DOCILIA 2'18"7

5 FERMIANO FEDERICO ESO A M ATL. ALBA DOCILIA 2'21"4

6 COSTAGLIOLA TOMMASO ESO A M ATL. CERIALE 2'21"5

7 BONFANTE JACOPO ESO A M ATL. CERIALE 2'22"5

8 NOE' GABRIELE ESO A M ATL. CERIALE 2'26"7

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 GRANERO ALICE ESO A F RUN FINALE 2'07"3

2 CENNAMO CATERINA ESO A F ATL. CERIALE 2'10"4

3 BRAGGIO ELISA ESO A F ATL. CERIALE 2'17"6

4 MANTIO KARLA ESO A F ATL. CERIALE 2'27"9

5 NOCERA GIULIA ESO A F ATL. CERIALE 2'29"9

6 MELE ALESSANDRA ESO A F ATL. CERIALE 2'30"3

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 GATTI MANUEL ESO B M ATL. CERIALE 2'34"5

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 MASSAFERRO CATERINA ESO B F ATL. CERIALE 2'22"8

2 PANTANI ELISA ESO B F ATL. CERIALE 2'24"1

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 BRAGGIO MATTIA RI ATL. CERIALE 3'25"9

2 FARIJI SOUFIANE RI ATL. ALBA DOCILIA 3'47"0

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 LUGARO CAMILLA RE ATL. ALBA DOCILIA 3'35"0

2 NOE' MARTINA RE ATL. CERIALE 3'41"5

3 BICO ALICE RE ATL. CERIALE 3'43"3

4 LOLLI ELENA RE ATL. ALBA DOCILIA 3'52"3

5 DANIELLI BETTY RE ATL. CERIALE 4'02"7

6 FRISON VIRGINIA RE ATL. CERIALE 4'06"1

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 RAVIOLA FRANCESCA CE ATL. CERIALE 3'31"6

2 CENNAMO ANITA CE ATL. CERIALE 3'41"9

1000 MT CADETTE

600 MT ESO A M

600 MT ESO A F

600 MT ESO B M

600 MT ESO B F

1000 MT RAGAZZI

1000 MT RAGAZZE

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 31 maggio 2013 Campo comunale - Villanova d'Albenga (Sv)



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 FERRUA ALESSANDRO Am A M ATL. CERIALE 4'46"8

2 SCARRONE GABRIELE AM  ATL. ALBA DOCILIA 4'49"6

3 BELTRAME CARLO SM ATL. CAIRO 4'58"7

4 BRIGNONE MAURO Am B M ATL. VARAZZE 5'01"3

5 LAUNO MARCO Am B M ATL. CAIRO 5'24"6

6 BIANCO VALTER VM ATL. CAIRO 5'31"2

7 NOE' GAETANO Am B M ATL. CERIALE 5'49"6

8 MAURIZIO MATTIA SM ALBENGA RUNNERS 5'51"2

9 ZILIANI ANASTASIO VM ATL. CERIALE 6'09"8

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 GHIONE ERIKA Am A F ATL. CAIRO 5'51"9

2 CONTI SIMONA Am B F ATL. CAIRO 6'37"2

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 GRANATA FABIO CI ATL. CAIRO 6'51"5

2 BERTOLASO ALESSANDRO CI ATL. CERIALE 7'15"7

3 MASSAFERRO MATTEO CI ATL. CERIALE 7'22"6

4 AIT SAMIR CI ATL. CERIALE 8'26"7

5 ARZUFFI LEONARDO CI ATL. CERIALE 8'57"5

ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 BASSO A. GAETA A. ASS. M ATL. ALBA DOCILIA 48"6

BIANCO S. CAVALLO A.

2 PANARO M. PANARO M. ASS. M ATL. CAIRO 54"0

BELTRAME C. GRANATA

3 MASSAFERRO DANIELLI G. ASS. M ATL. CERIALE 1'01"4

NOE' G. BAGLIETTO A.

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 BARBIERI S. SBARRA K. ASS. F ATL. CERIALE 1'07"5

RABAI D. CIRIO D.

ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 MANTIO G. MASSAFERRO GIOV. M ATL. CERIALE 2'39"1

BERTOLASO A. BRAGGIO M.

1 CANALI G. LOLLI E. GIOV. F ATL. ALBA DOCILIA 2'42"7

NOVELLA A. LUGARO C.

2 MILAZZO S. CIRIO G. GIOV. F ATL. CERIALE 2'49"0

CENNAMO A. RAVIOLA F.

1500 MT UOMINI

1500 MT DONNE

2000 MT CADETTI

4X100 UOMINI

4X100 DONNE

SVEDESE GIOVANILE

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 31 maggio 2013 Campo comunale - Villanova d'Albenga (Sv)



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 FERRANDO MATILDE AF ATL. ALBA DOCILIA 4,54 mt

2 PESCIO SILVIA SF ATL. ALBA DOCILIA 4,01 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 CAVALLO ALBERTO AM ATL. ALBA DOCILIA 5,59 mt

2 GAETA ALEX AM ATL. ALBA DOCILIA 5,16 mt

3 BIANCO SIMONE AM ATL. ALBA DOCILIA 4,97 mt

4 BASSO ALESSANDRO SM ATL. ALBA DOCILIA 4,65 mt

5 BASSO IACOPO SM ATL. ALBA DOCILIA 3,71 mt

LUNGO DONNE

LUNGO UOMINI

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 31 maggio 2013 Campo comunale - Villanova d'Albenga (Sv)


